o

Araraquara, 28 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1948/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, cuja atuação

comprometida e atenta às demandas da população muito contribui para o

aprimoramento das políticas públicas em nosso município.

informamos que, conforme manifestação da

Secretaria Municipal de Educação, a substituição da geladeira do lactário do Centro de

Educação e Recreação Professora Annunciata Lia David já foi providenciada. O novo

equipamento foi adquirido e aguarda entrega para instalação na unidade.

Reafirmamos que a Administração Municipal,

mantendo o compromisso de diálogo permanente com esta digna Casa Legislativa,

segue empenhada na realização de ações que visam assegurar melhores condições de

atendimento e qualidade de vida à população, em especial às nossas crianças.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 20.835/2025